
 

 

ПРИЛОГ 

 
ДО: 
НОМАГАС АД Скопје 
Бул. Св. Климент Охридски 54 
1000, Скопје 
 
 
 
БАРАЊЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИК НА ПАЗАР НА ПРИРОДЕН ГАС 
 
Образец: БРУП 
 

 

Имe/назив 

на барателот 
  

 

Приемен штембил  
 
 
 
 
 
 
 

1.ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ  

Лице за контакт : 

Адреса на барателот : 

Телефон/факс : 

E-mail : 

Вид на учесник на пазар :  

  

Тип и број на лиценца (не важи за потрошувачи) : 

Регистарски Број / ЕДБ : 

EIC- Identification Code : 

Лице овластено за потпишување на договори и фактури : 

 

2.ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА ЗА КОНТАКТ  

 Име и презиме Контакт 
Телефон 

Мобилен e-Mail 

1     

2     

 

3.ФИНАНСИСКИ ИНФОРМАЦИИ  

Единствен даночен број : 

Депонент банка : 

Жиро сметка : 



 

4. ОБЈАВУВАЊЕ И ДОВЕРЛИВОСТ НА ИНФОРМАЦИИ 

Со  ова  барање  се  согласуваме  нашите податоци, согласно член 12 од Правила за пазар на природен 
гас, да бидат заверени во Регистарот на учесници на пазар и да бидат објавени на веб страната на 
Операторот во Регистарот на учесници на пазар. 

 

5. ПРИЛОГ НА БАРАЊЕТО 

Барателот е должен кон Барањето, да ги достави во оригинал или копија на оригиналот заверена на нотар, 

следниве податоци и документи: 

1. Тековна состојба издадена од Централниот регистар на Република Северна Македонија, (не постар од 

30 дена). 

2. Информација за економско финансиската состојба, издадена од страна на Централниот регистар на 

Република Северна Македонија,(не постар од 30 дена). 

3. Лиценца за вршење на енергетска дејност или решение за упис во регистарот на странски трговци и 

снабдувачи на природен гас, освен ако БРУП поднесува потрошувач. 

4. Потврда за издаден EIC код. 

5. Уверение од Управата за јавни приходи за платени даноци и други јавни давачки пропишани со закон, 

(не постар од 30 дена). 

6. Потврда дека не е отворена постапка за стечај или ликвидација, (не постар од 30 дена). 

7. Примерок од договорот за регулирана балансна одговорност склучен со ОСППГ или изјава за 

превземена балансна одговорност од страна на друг учесник на пазарот кој претходно ја има регулирано 

балансната одговорност, односно е впишан во регистарот на БОС од страна на ОСППГ . 

8. Изјава за веродостојност на барањето и дадените податоци, потпишана од лицето овластено за 

застапување на барателот. 

 
 
*Доколку НОМАГАС АД Скопје  утврди дека Барањето е нецелосно, во рок од седум работни дена од приемот, го 
известува барателот и му определува рок од 15 дена да ја доуреди потребната документација која е во прилог 
на барањето. 
 
 

Датум: ___.___._____ година 

Место: _______________ 

 

 

БАРАТЕЛ:    
 
__________________ 
Потпис              М.П. 

 


